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Zadanie inwestycyjne będzie dofinansowanie przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach resortowego programu rozwoju instytucji opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH” 2017

ZP.271.36.2017


                       
       Krosno, dnia 02.03.2017r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa Żłobka Miejskiego w Krośnie”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 1.
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie płytek posadzkowych i ściennych o mniejszej grubości niż opisano w dokumentacji.

Odpowiedź nr 1.
Zamawiający dopuszcza zastosowanie płytek o min. gr. 8 mm dla płytek ściennych i min. gr. 9 mm dla płytek posadzkowych, z zachowaniem pozostałych parametrów jak opisano w dokumentacji.

Pytanie nr 2.
Prosimy o wyjaśnienie opisu w poz. 73 przedmiaru branży budowlanej. Czy w pozycji należy wycenić stal prefabrykowaną zbrojarską, czy stal profilowaną. 

Odpowiedź nr 2.
W pozycji 73 należy wycenić stal profilowana – konstrukcja podparć, malowana antykorozyjnie. Prawidłowa ilość przedmiarowa to 1.477 t, a nie 2.38 t. 

Pytanie nr 3.
Czy należy wycenić pozycję 283 branży budowlanej rozebranie ogrodzenia z siatki w ramach z kątownika, obmiar 45 m, czy pozycję 299 obmiar 204,36 m.

Odpowiedź nr 3.
Należy wycenić pozycję przedmiarową 299, pozycja 283 została wprowadzona omyłkowo.

Pytanie nr 4.
Czy w pozycji 306 należy wycenić same przęsła ogrodzenia w systemie 3D o długości 250 m i wysokości 114 cm.

Odpowiedź nr 4.
W pozycji 306 należy wycenić wykonanie ogrodzenia panelowego zgodnie z opisem w projekcie zagospodarowanie terenu „Roboty betoniarskie” i „Ogrodzenie”.

Pytanie nr 5.
W pozycji nr 285 przedmiaru podano błędną ilość ławek typu A – 17,65 mb, natomiast wg opisu wykonawczego zagospodarowania i STWiORB w pkt 2.2.6 powinno być 5,00+4,00+2,00=11,00 mb (3 kpl). Skąd wzięto ilość 17,65 mb? Prosimy o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź nr 5.
W pozycji 295 należy wycenić 11,00 mb ławki typu A.

Pytanie nr 6.
W pozycji nr 296 przedmiaru podano błędną ilość ławek typu B – 18,39, natomiast wg wykonawczego zagospodarowania i STWiORB w pkt 2.2.6 powinno być 5,00x2=10,00 mb (2 kpl). Skąd wzięto ilość 18,39 mb ? Prosimy o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź nr 6.
W pozycji 296 należy wycenić 10,00 mb ławki typu B.
Pytanie nr 7.
W pozycji nr 297 przedmiaru podano błędną ilość ławek typu C – 1,00, natomiast wg wykonawczego zagospodarowania i STWiORB w pkt 2.2.6 powinno być 12,00 m (1 kpl). Skąd wzięto ilość 1,00 mb ? Prosimy o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź nr 7.
W pozycji 297 należy wycenić 12,00 mb ławki typu C.
Pytanie nr 8.
W pozycji nr 305 przedmiaru podano błędną ilość przęseł ogrodzeniowych palisadowych – 37,10 mb, natomiast wg opisu wykonawczego zagospodarowania terenu jest 52 mb. Prosimy o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź nr 8.
W pozycji przedmiarowej 305 należy wycenić 37,10 mb ogrodzenia palisadowego, jest to ilość bez bramy wjazdowej, furtek oraz ogrodzenia z ławką. 

Po przeanalizowaniu dokumentacji w zakresie ogrodzenia prosimy dopisać pozycję 307 Wykonanie i montaż ogrodzenia z ławką na fundamencie betonowym wg rys. Ad05 projektu wykonawczego ilość przedmiarowa – 6,26 m.
Pytanie nr 9. 

W pozycji 306 przedmiaru podano błędną ilość przęseł ogrodzeniowych panelowych  3D – 234,48 mb, natomiast wg opisu wykonawczego zagospodarowanie terenu powinno być 300 mb. Prosimy o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź nr 9.

Prawidłową ilość do wykonania ogrodzenia panelowego podano w przedmiarze robót i taką ilość należy wycenić.

Pytanie nr 10.
Zgodnie z dokumentacją rysunkową – rzut piętra rys. Aw03 oraz elewacją południową rys Aw08 należy wycenić 3 szt. okien 015A o wymiarach 200x200. Brak takiego okna w zestawieniu stolarki oraz w przedmiarze robót. Prosimy o potwierdzenie, że takie okno należy uwzględnić w ofercie oraz o skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedź nr 10.
W pozycji przedmiarowej 146 branży budowlanej należy uwzględnić montaż 3 okien O15A. W związku z powyższym należy zwiększyć ilość przedmiarową z 41,04 m2 na 53,04 m2.

Pytanie nr 11.
Prosimy o podanie z czego należy wykonać pokrycie stropodachu nad parterem (2 tarasy). W dokumentacji w warstwie ST-1 podano membranę osłonową, natomiast w pozycji nr 89 przedmiaru występuje papa termozgrzewalna dwuwarstwowa. 

Odpowiedź nr 11.
Pokrycie stropodach nad parterem (2 tarasy) należy wykonać w technologii pap termozgrzewalnych jak opisano w przedmiarze robót.

Pytanie nr 12.
W przedmiarze w poz. 39 i 181 przyjęto panale podłogowe HDF AC4 gr. 10 mm (buk) natomiast w STWiORB w pkt 2.2.2. podano panel drewniany trójwarstwowy gr. 14 mm z kolei na przekrojach w warstwie P2-1D jest panel drewniany gr. 2 cm? Jaki panel należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź 12.
Do wyceny należy przyjąć panele podłogowe jak opisano w przedmiarze robót pozycja  39 i 181.

Pytanie nr 13.

W przedmiarach brak pozycji dotyczącej wykonania ścian ze stali nierdzewnej przy drzwiach wejściowych do windy w ilości ok. 9,80 m2. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 13.
Na  ścianie przy wejściu do windy nie będzie montowana dodatkowa okładana ze stali nierdzewnej, w związku z powyższym nie należy wyceniać okładziny ze stali nierdzewnej w ilości 9,80 m2.
Pytanie nr 14.

W pozycji nr 204 przedmiaru podano błędną ilość okładziny ścienne z wełny drzewnej gr. 2 cm – 21,793 m2. Wg dokumentacji ilość okładziny wynosi ok. 36 m2. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź nr 14.
W przedmiarze robót w poz. 204 podano prawidłową ilość okładziny z wełny drzewnej, panele nie są montowane na pełną wysokość pomieszczenia. 

Pytanie nr 15.
Wg SIWZ nie należy wyceniać dostawy i montażu mebli, wyposażenia technologicznego i kuchni. W dokumentacji projektowej znajduje się rysunek przedstawiający szafki w szatni. Czy szafki w szatni wchodzą w zakres zamówienia?

Odpowiedź 15.

Szafki w szatni nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 16.
Wnioskujemy o zastąpienie we wzorze umowy par. 19 wszystkich wyrazów opóźnienia, wyrazami zwłoka.

Odpowiedź nr 16.
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zastąpienie wyrazu „opóźnienie” wyrazem „zwłoka”.
Pytanie nr 17.
Wnioskujemy o zmianę zapisu w paragrafie 11: „Wysokość płatności należnej na podstawie faktury końcowej nie może być większa niż 20 % wynagrodzenia należnego Wykonawcy” na zapis: „Wysokość płatności należnej na podstawie faktury końcowej nie może być większa niż 10 % wynagrodzenia należnego Wykonawcy”.

Odpowiedź nr 17.
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 18.
Do § 21 o treści: Oprócz wypadków wymienionych w treści tytułu XV Kodeksu cywilnego stronom przysługuje umowne prawo odstąpienia od umowy: pkt 1. Wykonawcy w przypadku gdy:

1) Zamawiający odmawia bez uzasadnionej przyczyny rozpoczęcia odbioru przedmiotu umowy w terminie określonym w § 14 ust. 2 lub podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy. Odstąpienie od umowy w tym przypadku może nastąpić w terminie do 90 dni od dnia zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, zgodnie z § 14 ust. 1

2) Zamawiający zawiadomi Wykonawcę, iż nie będzie w stanie realizować swoich obowiązków wynikających z umowy lub ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Odstąpienie od umowy w tym przypadku może nastąpić w terminie do dnia zakończenia robót określonego w § 3 ust. 1 pkt 2 proponujemy dopisać: ustęp o treści: 

3) Zamawiający nie realizuje na bieżąco obowiązku zapłaty faktur wynikających z bezspornych należności w terminie ustalonym w umowie i mimo dodatkowych wezwań Wykonawcy zalega z opłatą dłużej niż 30 dni dwóch faktur.

Odpowiedź 18.
Zamawiający reguluje należności wykonawcy w terminie. W przypadku niedotrzymania terminów płatności, wykonawcy przysługuje prawo do naliczania odsetek ustawowych. Należy zwrócić uwagę na niektóre zapisy wzoru umowy mające wpływ na terminowe dokonywanie zapłaty np. § 11 ust. 6 w przypadku, kiedy Zamawiający wstrzymuje zapłatę należnego wykonawcy wynagrodzenia za odebrane roboty określonego w fakturze w części równej sumie kwot wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy wynikających z nieprzedłożonych dowodów zapłaty.

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie proponowanego przez wykonawcę dodatkowego zapisu.

Uwaga:

Do wykonania izolacji termicznej posadzek na gruncie i na stropie należy zastosować styropian o wytrzymałości na ściskanie min. 100 kPa, λobl ≤ 0,038 W/mK.
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